
 

 

 

JUZGADO PROMISCUO MUNICIPAL 

EL DOVIO VALLE 

Carrera 10 # 12-59 Tel: 318 385 0877 
 

ESTADO  

 

 
AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 15 OCTUBRE DE 2020 

ESTADO CIVIL Nº 061 

 
 
 

 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                               

                                                                                                                                                                                                                                                                       

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

FIJACIÓN: OCTUBRE 15 DE 2020 A LAS 7:00 A.M .                                                                                                                   

SE DESFIJA: OCTUBRE 15 DE 2020 A LAS 4:00 P.M           
 

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                                                                                  HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO 

RADICACIÓN PROCESO DEMANDANTE DEMANDADO FECHA AUTO CUADERNO FOLIO 

 
2020-006-00 

 
 

2020-008-00 
 
 

2020-0007-00 
 

2020-0012-00 
 

2020-0013-00 
 

2020-00014-00 
 

2020-0015-00 
 

2020-0016-00 
 

2020-0017-00 
 

2020-0018-00 

 
Matrimonio Civil 

 
 

Matrimonio Civil 
 
 

Amparo de Pobreza 
 

Amparo de Pobreza 
 

Amparo de Pobreza 
 

Amparo de Pobreza 
 

Amparo de Pobreza 
 

Amparo de Pobreza 
 

Amparo de Pobreza 
 

Amparo de Pobreza 

 
Solicitantes: Yonis Eliecer Bariaza Yagari y 

Leidy Gegan Chacoa 
 

Solicitantes: Javier Granda Muñoz y Lina 
Fernanda Torres Niño 

 
Solicita: Isamar Galvis Castrillón 

 
Solicita: Alejandro Restrepo Leal 

 
Solicita: Marta Isabel Garcés Acevedo 

 
Solicita: Alejandra Márquez Taborda 

 
Solicita: Jhon Alexander Osorio Loaiza 

 
Solicita: Gabriel Espinoza Quiceno 

 
Solicita: Jennifer Morales Barajas 

 
Solicita: Carlos Alberto Taborda Hernández 

 
 

 
Oct/14/2020 

 
 

Oct/14/2020 
 
 

Oct/14/2020 
 

Oct/14/2020 
 

Oct/14/2020 
 

Oct/14/2020 
 

Oct/14/2020 
 

Oct/14/2020 
 

Oct/14/2020 
 

Oct/14/2020 

 
Uno 

 
 

Uno 
 
 

Único 
 

Único 
 

Único 
 

Único 
 

Único 
 

Único 
 

Único 
 

Único 

 
15 

 
 

09 
 
 

10 
 

06 
 

08 
 

08 
 

07 
 

06 
 

06 
 

06 
 


