

AUTO QUE SE NOTIFICA POR ESTADO DE HOY JUEVES 15 OCTUBRE DE 2020

ESTADO CIVIL Nº 061

RADICACIÓN	PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	FECHA AUTO	CUADERNO	FOLIO
2020-006-00	Matrimonio Civil	Solicitantes: Yonis Eliecer Bariaza Yagari y Leidy Gegan Chacoa		Oct/14/2020	Uno	15
2020-008-00	Matrimonio Civil	Solicitantes: Javier Granda Muñoz y Lina Fernanda Torres Niño		Oct/14/2020	Uno	09
2020-0007-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Isamar Galvis Castrillón		Oct/14/2020	Único	10
2020-0012-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Alejandro Restrepo Leal		Oct/14/2020	Único	06
2020-0013-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Marta Isabel Garcés Acevedo		Oct/14/2020	Único	08
2020-00014-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Alejandra Márquez Taborda		Oct/14/2020	Único	08
2020-0015-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Jhon Alexander Osorio Loaiza		Oct/14/2020	Único	07
2020-0016-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Gabriel Espinoza Quiceno		Oct/14/2020	Único	06
2020-0017-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Jennifer Morales Barajas		Oct/14/2020	Único	06
2020-0018-00	Amparo de Pobreza	Solicita: Carlos Alberto Taborda Hernández		Oct/14/2020	Único	06

FIJACIÓN: OCTUBRE 15 DE 2020 A LAS 7:00 A.M .
SE DESFIJA: OCTUBRE 15 DE 2020 A LAS 4:00 P.M



HAROLD MAURICIO LÓPEZ MORENO